
 

令和 7 年 2 月 12 日 

 

ご近隣の皆様 

水城水利組合長 伊藤 俊佐 

水城農事組合長 西山 晴之 

 

池の土手草刈り及び草焼き作業のお知らせ 

 

皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

日頃から水城水利組合・農事組合には格別のご理解と 

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

本年も、下記の通り水城区内６カ所の池土手草刈り及び草焼

きを行います、ご近隣の皆様には何かとご不便をお掛けしま

すが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．  作業実施日作業内容 

令和７年 ３月 ２日（日曜日） 

・池の土手草刈り 午前：８時～午前:１２時まで 

・草焼き     午後：１時～午後:５時まで 

消防署へは届出をだしております。 

２．  その他 

○作業中は洗濯物を出さないようお願い致します。 

 

（雨天の場合、３月 8 日又は９日に延期いたします。）  

回覧 


